公告编号：2016-046

1 / 2

证券代码：832571        证券简称：点击网络        主办券商：首创证券

厦门鑫点击网络科技股份有限公司

 关于换发增值电信业务经营许可证的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

厦门鑫点击网络科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收

到由福建省通信管理局换发的《中华人民共和国增值电信业务经营许

可证》（经营许可证编号：闽B1-20140025），有效期至：2019年5

月16日。

一、资质证书情况

原公司获准经营的业务种类、服务项目和业务覆盖范围：

1、（1）业务种类：第一类增值电信业务中的互联网接入服务业务

（2）业务覆盖范围：福建省

换发后公司获准经营的业务种类、服务项目和业务覆盖范围：

1、（1）业务种类：第一类增值电信业务中的互联网数据中心业务

（2）服务项目：不含互联网资源协作

（3）业务覆盖范围：机房所在地为厦门

2、（1）业务种类：第一类增值电信业务中的互联网接入服务业务

（2）业务覆盖范围：福建省

公告编号：2016-046

2 / 2

二、取得上述证书对公司的影响

上述证书的取得增加了公司增值电信业务范围，有利于公司开展

互联网数据中心业务, 增强公司云计算业务能力，提升了公司的行业

竞争力和影响力。

三、备查文件目录

（一）《中华人民共和国增值电信业务经营许可证》

特此公告。

厦门鑫点击网络科技股份有限公司

董事会

2016 年 6 月 27 日